
MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 
Odbor životního prostředí 
 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244                                      - 1 - 
Web: www.lanskroun.eu 

 
  
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244                                      - 1 - 

 
Informace o umístění opuštěných vozidel 
 
Při místním šetření Městské policie Lanškroun v červnu roku 2020 v k. ú. Lanškroun, byl na p. p. č. 1598/2 a 
1604/11 v k. ú. Lanškroun, které jsou vedeny jako ostatní plocha a kde jako majitel pozemků je uvedena 
právnická osoba Agrochem a. s. Lanškroun, IČO 47452811, Dvořákova č. p. 87, 563 01 Lanškroun, nalezeny 
odstavené nákladní automobily tovární značky IVECO, SPZ: 2AC5423, MAN 8.224 LLC, bez SPZ a nákladní 
přívěs PTL10, SPZ: 3AU4332. Obě uvedená nákladní vozidla a přívěs jsou neoprávněné odstavená na 
soukromých pozemcích ve vlastnictví právnické osoby Agrochem a. s. Lanškroun, IČO 47452811, Dvořákova 
87, 563 01 Lanškroun. 
   
Městský úřad Lanškroun, v souladu s ustanovením § 37 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech (dále jen 
„zákon o odpadech“), přemístil dne 27.07.2020 nákladní automobily a přívěs - opuštěná vozidla na vybrané 
parkoviště, které je umístěno v areálu právnické osoby Agrochem a. s. Lanškroun, IČO 47452811, Dvořákova 
87, 563 01 Lanškroun 21. 
 
Pokud nebudou opuštěná vozidla z vybraného parkoviště převzata vlastníkem vozidel do 2 měsíců ode dne 
zveřejnění informace o jeho umístění na vybraném parkovišti, má se za to, že vozidlo je autovrak. Městský 
úřad Lanškroun naloží s autovraky v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 zákona o odpadech a autovraky předá 
oprávněné osobě, která je provozovatelem zařízení ke sběru, výkupu, zpracování, využívání nebo odstraňování 
autovraků. 
 
Náklady spojené s výše uvedenými postupy dle § 37 je povinen uhradit Městu Lanškroun poslední vlastník 
opuštěných vozidel, který je uvedený v registru motorových vozidel. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 
 
Sejmuto z úřední desky: 
 
 
 
Zdeňka Motlová      
referentka odboru životního prostředí     otisk úředního razítka 
 
 
 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 16 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Oprávněná úřední osoba: Zdeňka Motlová 
Telefon: 465 385 286 
E-mail: zdenka.motlova@lanskroun.eu 
Spisová značka: OŽP/19348/2019/ZMo 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 67.3 
Č. j.:  MULA 21138/2020 
V Lanškrouně 27.07.2020 

 
 

 
 
 

 


		2020-07-27T08:45:41+0000
	Not specified




